
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Adresát – dodavatel: 

Název: Alza.cz a.s.  

Adresa: Jankovcova 1522/53, Praha 7 – Holešovice 

IČO: 27082440 

Kontaktní osoba: B2G Alza.cz 

Kontakt: nabidky@alza.cz 

Objednávka č.j.:  CJ 00426/2024 

 

Datum vystavení: 12.2.2024 

Vyřizuje: Ing. Petr Matějka 

Telefon: 777060420 

E-mail: petr.matejka@vsc.cz 

Předmět a specifikace objednávky: 

Objednáváme u vás zboží dle objednávky (rezervace) na alza.cz číslo 500 539 055:  

Klávesnice A4tech FBX50C       1ks 

Cartridge Canon CLI-581 C/M/Y/BK XXL Multipack     1ks 

Cartridge Canon PGI-580PGBK XXL pigmentová černá    1ks 

Cartridge Canon CLI-581PB XXL photo modrá     1ks 

Toner HP CF283AD č. 83AD Dual Pack černý 2ks originální    1ks 

Napájecí kabel PremiumCord napájecí síťový 230V 3m    1ks 

Napájecí kabel PremiumCord napájecí síťový 2pinový 230V 2m   1ks 

Video kabel Vention Cotton Braided HDMI 2.1 Cable 8K 2m    1ks 

Toner Xerox 106R03532 černý       1ks 

Toner Canon CRG-054H černý       1ks  

 

 

Datum plnění:  do 2/2024 

Místo plnění: Osobní vyzvednutí provozovna Holešovice 

Maximální úhrada vč. DPH: 14.031,- CZK 

 

Za objednatele:  Ing. Petr Matějka 

 vedoucí ekonomicko-organizačního oddělení 


		2024-02-12T13:59:28+0100
	PETR MATĚJKA




